Radicaciéon
08001310300420100026500

08001310300420100026500

08001315301020170031000

08001315300720190015000

08001310301420160014400

Numero de Registros: 10

Clase
Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado De Ejecucion - Civiles Del Circuito 001 Barranquilla

Estado No. 52 De Viernes, 31 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Ligia Mercedes Morales Orlando Jose Garcia

De Morales Quinto

Ligia Mercedes Morales Orlando Jose Garcia
De Morales Quinto

Alvaro Torres Eneida Estela Guerrero
Consuegra Romero

Luz Marina Babilonia
Fonseca

Banco Bancolombia Sa

Ci La Operadora Marquez Santos S.C.A.

Fecha Auto
30/07/2020

30/07/2020

30/07/2020

30/07/2020

30/07/2020

Auto / Anotacién
Auto Decide - .(C3-0336)

Auto Decide Apelacion O
Recursos - (C3-0336).

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia -
Aclarar El Numeral 3 Del
Auto Fechado 09 De Julio
2020 (C10-0413)

Auto Decreta - Terminacion
Del Presente Proceso. (C7-
0426)

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia -
Aclarar El Numeral 4 Del
Auto Fechado 22 De Julio
2020. (C14-0253)

En la fecha viernes, 31 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS MANUEL GOMEZCASSERES OSPINO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d4028f03-1280-41fd-ae44-12a28b0e4c33



Radicacién
08001310301420160014400

08001310301620160032700

08001315301020170015600

08001315301120190005400

08001315301120190005400

Numero de Registros: 10

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado De Ejecucion - Civiles Del Circuito 001 Barranquilla

Estado No. 52

De Viernes, 31 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ci La Operadora

Servicios Financieros

S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento

Demandado

Marquez Santos S.C.A.

Alberto Elias Mejia
Villareal, Optimas
Soluciones Integrales

Unidad Neurologica Del Empresa Promotora De

Caribe Ltda

Salud Coomeva Eps

Vital Plus Colombia Ltda Coomeva Eps

Vital Plus Colombia Ltda Coomeva Eps

LUIS MANUEL GOMEZCASSERES OSPINO

Secretaria

Fecha Auto
30/07/2020

30/07/2020

30/07/2020

30/07/2020

30/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Por
Segunda Vez A La Auxiliar
De La Justicia. (C14-0253)

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia -
Aclarar El Numeral 3 Del
Auto Fechado 23 De Julio
2020. (C16-0111)

Auto Pone En
Conocimiento - (C10-0487)

Auto Decide - Correr
Traslado. (C11-0373)

Auto Decide - Declarar
Desierto El Recurso. (C11-
0373)

En la fecha viernes, 31 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

d4028f03-1280-41fd-ae44-12a28b0e4c33



